
Kdo si udělal čas na so-
botní online přenos, ur-
čitě nelitoval. Možná tro-
chu utrpěly nervy, ale 
jinak to byla skvělá podívaná. 

Zápas měl pozvolný začátek 
a herní obraz hry byl vyrov-
naný. Domácí tým měl mož-
ná chvilkami navrch. Hráči ve 
žlutých dresech hrozili hlavně 
rychlými nebezpečnými brej-
ky. Brzy se dočkali odměny 
v podobě prvního gólu. Ne-
radovali se však dlouho, pro-
tože vyrovnal Radek Hanák.

Druhá třetina se vydařila roz-
hodně lépe domácím. Fanouš-
ci si na góly museli chvilku 
počkat. Po sedmi minutách 
jsme se dočkali dvou bra-
nek v rychlém sledu, bohužel 
však v podání domácích. Ješ-
tě ve druhé třetině se však 
podařilo srovnat Matymu 
Burianovi, když po nahození 
od Jana Hněvkovského krás-
ně trefil míček ze vzduchu.

Jít ve venkovním utkání do 

poslední třetiny za stavu 3:2 
určitě není špatné. Soupeř 
se však nechtěl strachovat o 
body na domácí půdě a na-
sadil vyšší rychlostní stupeň, 
za který byl odměněn dvěma 
góly. Zdálo se, že pro Bleky 
už to nevypadá dobře. Pak 
ale přišel TIMEOUT trenéra 
Janečka a hráči jakoby na stří-
dačce dostali kouzelný lektvar 
druida Panoramixe. Několik 
vteřin nato po přihrávce Fili-
pa Neklana vsítil Matěj Boček.

Netrvalo to ani minutu a 
Bleci se opět mohli rado-
vat. Tentokrát jim k tomu 
zavdal příčinu Jan Kopec-
ký, přihrával Matouš Burian.

No a netrvalo to ani další minu-
tu a BLACK ANGELS srovnali 
na 5:5. Jakub Renčín se prosadil 
po asistenci Jakuba Hromady.
Takový florbalový comeback 
by bylo škoda nezavršit. Bylo 
vidět, že Blekům ta gólová 
smršť vlila krev do žil, zatím-
co soupeř byl jako opařený. 
Naštěstí i tahle pohádka měla 

dobrý konec. Filip Neklan si 
našel prostor na zadní tyči a po 
prudké přihrávce Jakuba Ren-
čína usměrnil míček do sítě.

Konec dobrý, všechno dob-
ré. Po ne úplně přesvědči-
vém výkonu v první a druhé 
třetině zvládli Bleci perfekt-
ně třetinu poslední a moh-
li se tak radovat z vítězství.

BLE(S)K
Prosinec 2020

Více na str. 3

Strana 3

Online program:

Bleci slaví další výhru na domácí půdě!

Bleci ovládli soutěž o Bleci ovládli soutěž o 
nejhezčí dresynejhezčí dresy

Str. 4

Co vám nadělí Co vám nadělí 
florbalový ježíšek?florbalový ježíšek?

Lookin´good

Playin´good

Christmas is coming!

HOTSEAT má již 6 dílů
HOTSEAT má již 6 dílů

Historicky první 
komentované online utkání!

Jak dopadlo?



KOMENTOVANÉ 
UTKÁNÍ

5.12. 17:00

Řekněme si to upřímně, málokdo 
by asi čekal, že Mladá Boleslav 
by se v nedělním zápase mohla 
strachovat o body. A ani průběh 
zápasu tomu nenapovídal. Avšak 
se závěrečným hvizdem si mu-
sel vydechnout nejeden fanou-
šek Bolky. Ale to už předbíháme.

Utkání jste mohli sledovat online 
na TVcomu a podle sledovanosti 
hodně z vás tuto možnost vyu

žilo, za což vám děkujeme. První 
třetina ve Kbelích nezačala vůbec 
špatně. Po dvou minutách neče-
kaně otevřel skóre Tomáš Hanák 
pěknou střelou pod břevno po 
ztrátě soupeře na středu. Jak už 
to tak ale v posledních zápasech 
bývá, komentátorské duo Daniel 
Čáp a Ivan Petr ještě ani nestačili 
pochválit střelce a už bylo srov-
náno. Mladá Boleslav pak ještě 
přidala další branku, což bylo v 
první třetině vše. Úvod utkání 
tak díky velké bojovnosti Bleků 
nabídl příslib kvalitní podívané.

Druhá třetina byla gólově bohat-
ší. Naneštěstí se však většinou 
radoval soupeř. Nejprve otevřel 
brankový účet druhé třetiny 
boleslavský Tokoš. Za Bleky se 

následně trefil Jakub Renčín. Pak 
byla na řadě opět Boleslav, ale Ra-
dek Hanák bleskově oplatil bran-
ku neskutečným granátem pod 
víko soupeřovy branky. Do druhé 
přestávky se pak už trefoval jen 
soupeř a to třikrát. Do kabin se 
tak šlo za nepěkného stavu 3:7.

Pokud však tento víkend něco 
Bleci určitě dokázali, tak to bylo 
ukázat, že se nevzdávají ani za 
velmi nepříznivého stavu. Pokus 
o srovnání nastartoval pěknou 
brankou Matěj Boček, který v 
poslední době hraje velice dob-
ře. Doufejme, že se Kuba Bo-
ček brzy uzdraví a v této formě 
opět uvidíme kompletní bratrské 
duo. To bude v obranách super-
ligových týmů vítr. A pokud ne-
straší obrany vyhlídka na zdravé 
Bočky ve formě, určitě jim nedá 
spát mladý Tomáš Hanák, který 
svým dravým přístupem a kli-
dem v zakončení neustále do-
kazuje, že je velice obtížné ho 
uhlídat. Své o tom mohou říci i 
obránci Mladé Boleslavi, kteří 
mu nezabránili ve vstřelení dru-
hé branky v utkání. Krátce na to 

zkompletoval hattrick z nájezdu.
Na rozdíl dvou branek Boleslav 
opět odskočila po druhé brance 
Natova. Navýšený náskok však 
měl jepičí život. Pouhé 4 vteřiny 
po vhazování Bleci opět snížili a 
autorem branky byl, kdo jiný, To-
máš Hanák. Ten působil v tomto 
utkání nezastavitelně. Mladá 
Boleslav však dostala šanci hrát 
přesilovku. Už to vypadalo, že 
se Bleci ubrání, ale těsně před 
koncem přišla přesná střela pod 
břevno a bylo to opět o dvě bran-
ky. Plamínek naděje ještě 3 mi-
nuty před koncem zažehnul ještě 
Matěj Boček, ale Mladá Boleslav 
již začala hrát o poznání opatrně-
ji. Obrat se tak bohužel nekonal.

I tak si fanoušci Bleků zápas jistě 
užili. Jak je již zvykem, opět pa-
dalo mnoho branek a utkání bylo 
napínavé do samotného konce. 
Jedinou chybičkou byla absence 
diváků v hledišti, protože ti by 
jistě hnali Bleky za vyrovnáním. 
Na druhou stranu měli fanoušci 
alespoň možnost vychutnat si 
komentář Daniela Čápa a Ivana 
Petra, který byl neméně kvalitní.

Novinky ze světa mužů a chlapců

www.blackangels.cz

Klubový pořad Klubový pořad 
HOTSEATHOTSEAT

Další díl HOTSEATU nás čeká již tento pátek od 19:30. Tentokrát 
bude hostem Daniel Ludvík, obránce A-týmu. Jedná se již o sed-
mý díl. Všechny díly jsou k dispozici na našem Youtube. Již jsme 
přivítali 5 hráčů A-týmu, šéftrenéra 
Jakuba Zalubila a hráčku žen Adrianu 
Fricovou. Děkuje- me vám mnohokrát 
za vaše zasílané dotazy. Při tvorbě 
videí se opravdu bavíme, tak doufá-
me, že i vám se pak výsledné video líbí. 
Pokud jste se ještě nezapojili, neváhejte 
to udělat. Stačí pětivteřinové video s 
otázkou. Originální a zábavné dotazy mají 
navíc šanci vyhrát věcné ceny. Tak 
nečekejte a posílejte záludné otázky. 
Zasílat je můžete na e-mail redakce@
blackangels.cz. 

Fotky najdete na 

klubovém FlickruPřestřelka s Boleslaví

Sledujte online i příští domácí zápas!Sledujte online i příští domácí zápas!

VS

Blekovské dresyBlekovské dresy
Nejhezčí v

Superlize!

Na webu www.isport.blesk.cz se 
uskutečnila soutěž o nejhezčí dres 
v Livesport Superlize. V anketě, 
která trvala v období od 31. října do 
15. Listopadu 2020, bylo sečteno 
celkem 10 433 hlasů. Bleci se umís-
tili na prvním místě s počtem 1745 
hlasů. Druhým týmem byl Tatran, 
který ukořistil 1232 hlasů. Na tře-
tím místě se pak umístila Sparta, 
které na konto přistálo 1129 hlasů.

„Pro návrh dresů se mi nabídl Honza 
Pícha se svou přítelkyní Bárou Jed-
ličkovou. Oba se věnují grafickému 
designu a vytvořili pro nás takový, 
který je neotřelý a všem se nám moc 
líbil. Jsem rád, že to ocenila i široká 
veřejnost,“ těší prezidenta vítězné-
ho klubu Vojtěcha Pavlíka. „Hledali 
jsme originální, ale zároveň vkus-
né řešení, což se povedlo,“ dodává.



V soutěži o V soutěži o 
nejvíce žonglů nejvíce žonglů 

kraluje kraluje 
Adriana FricováAdriana Fricová

Před nedávnem jsme pro vás připravi-
li soutěž o poukázku na vstup do Saunové-
ho světa Saunia. V čem soutěž spočívala? 

Vyzyvatelem byl kapitán dorostenců, Daniel 
Fitzsimon. Tomu se podařilo pinkat si s míčkem 

na hraně čepele 106x, než mu spadl na zem.  

Prvenství mu však nevydrželo dlouho. Již 
brzy ho překonala Agi Prcházková, kte-
rá si připsala  neskutečných 167 žonglů. 

V tuto chvíli už jsme si mysleli, že se 
dlouho nikdo, kdo by tento obdivuhod-
ný výkon překonal, nenajde. Jenže to 
netrvalo dlouho a přišlo video od Adri.

Ta si připsala 399 žonglů. Video bylo ně-
kolikrát podrobeno přezkoumání florba-
lovými odborníky. Žádné nekalé praktiky 
ale nebyly objeveny. Vypadá to tak, že se 
dalšího vyzyvatele jen tak nedočkáme a 
Adriana Fricová si dokráčí pro vítězství. 
Za zmínku pak také rozhodně stojí dva z na-
šich dorostenců (vypadá to, že nám roste 
opravdu slibný ročník!) Filip Penc a Jan Slosa-
rik. Prvně jmenovaný dokázal udělat 155 žon-
glů a Honzovi se počet zastavil na čísle 202. 

Kromě vítěze má šanci vyhrát poukáz-
ku na hodinu a půl v sauně i jeden z ostat-
ních účastníků soutěže. Proto neváhejte a 
klidně nám zasílejte svá videa ještě nyní. 
Poukázku lze využít v Saunovém svě-

tě Saunia v Centru Krakov. Všechna vi-
dea naleznete na našich sociálních sítích. 
Tato soutěž však nebyla jedinou příleži-
tostí, při které jste mohli o talentované 
střelkyni žen a juniorek mohli slyšet. Nej-
produktivnější hráčku obou kategorií z uply-
nulé sezóny jsme si pozvali i na HOTSEAT. 

Adri musela odpovídat také na sérii zají-
mavých dotazů a poprala se s tím odvážně. 
Celý díl společně s ostatními díly najdete 
na našem Youtube a také na Instagramu.

Nezbývá než doufat, že brzy opět uvidíme v 
akci nejen mužský A-tým, ale i ten ženský!

Novinky ze světa žen a dívek

www.blackangels.cz

Na klubovém e-shopu najdete novinky 
pro Bleky. Udělejte si radost na Vánoce 
novým dresem, nebo stylovým roz-
cvičovacím setem. Vše, co objednáte 
do 6.12., budete mít hotové do Vánoc.

Všichni fanoušci mají také možnost 
zakoupit si nový dres A-týmu, který 
vyhrál soutěž o nejhezčí dres v Super-
lize. Zvolte si jméno svého oblíbence 
z mužského A-týmu a choďte ho na 
zápasy podporovat stylově. Dresy na-
bízíme i v dětských velikostech. Je libo 
pěkná zimní čepice BA? Nebo tričko s 
Angelinou, nebo Angelem, které zná-
te z BLEKBOOKU? Vše a ještě mno-

hem více najdete na našem e-shopu. 
Doufáme, že se vám nové věci budou 
líbit a budete mít co nejdříve mož-
nost se nám v  nich předvést přímo na 
domácí hale ve Kbelích! Bleci čůůůs!

Díky současné situaci je bohužel v 
sekci dívčí složky okurková sezóna, 
protože holky bohužel hrát nemohly. 
Určitě ale pilně trénovaly individuálně a budou připra-
vené vrátit se zpět do akce a podávat skvělé výkony.

Klubové novinky
Okurková sezóna

Nábor do dětské redakceNábor do dětské redakce

Rád/a natáčíš videa?  
Zvládl/a bys napsat krátký článek?
Chceš sebavit florbalem i mimo hřiště?
Chceš dělat rozhovory s hráči A-týmu?
Napiš na redakce@seznam.cz

Je možné, že hledáme tebe?

Nové zboží na Nové zboží na 
klubovém klubovém 
e-shopue-shopu

objednávky do 6.12.

s doručením do Vánoc



www.blackangels.cz

Naším dlouhodobým cílem je vzájemně 
spojovat naše členy. Nechceme být jen 
úspěšným klubem, chceme být hlavně 
klubem s členy, kteří pro klub žijí. Chceme 
vytvořit jednu velkou sportovní rodinu.

V současné době je více než kdy dříve dů-
ležité, abychom si navzájem pomáhali. Tato 
myšlenka vznikla ještě před zpřísněnými 
opatřeními, avšak současná situace nás 
motivovala k tomu, abychom ji rychle zre-
alizovali. Také však věříme, že přetrvá ještě 
dlouho poté, co se vše vrátí do normálu.

A co tedy vlastně je BA Market? Rádi by-
chom ještě více propojili všechny naše 

členy a pomohli tak touto cestou alespoň 
některým z Vás. Dostanete prostor na na-
šem webu, abyste ostatním členům BLACK 
ANGELS představili sebe a svůj byznys. 
Vlastníte obchod, cestovní kancelář, truh-
lářství nebo například tiskárnu? Pracu-
jete jako průvodce/průvodkyně nebo 
překladatel/ka? Dejte nám o sobě vědět.

Když nakupujeme věci pro provoz klu-
bu či potřebujeme nějakou službu, rádi 
to vyřešíme přes lidi, kteří za náš klub 
hrají, či u nás mají své děti, když máme 
možnost. A věříme, že ostatní členo-
vé klubu to uvidí stejně. Koneckon-
ců jsme rodina a musíme si pomáhat.

Založili jsme pro vás na 
Facebooku klubovou 
skupinu, kde můžete na-
kupovat a prodávat staré 
florbalové vybavení. Válí 
se vám doma stará ho-
kejka? Máte dresy, které 
už nikdo nevyužije? Po-
šlete je dál. Někomu by 
se tyto věci mohly hodit. 
Můžete je poslat dál i za-
darmo, nebo za čokoládu.

Pokud se vám nechce, 
nebo nemáte čas, s nikým 
domlouvat schůzky, mů-
žete věci nechat u nás v 
kanceláři. My to vyřídíme 
za vás. Je škoda vyhazo-
vat něco, co může něko-
mu ještě dobře poslou-
žit. Skupinu najdete na 
Facebooku pod názvem 
BLACK ANGELS – Bazar 
florbalového vybavení. 

BAZAR
Florbalového vybavení 

Kromě klasické slevy 20% 
na florbalovou obuv YO-
NEX máte nyní možnost 
využít ještě mnohem vět-
ších slev na poslední kusy 
a výprodejové zboží. Stačí, 
když zajdete na prodejnu 
Sport Lubas ve Zdibech 
(Pražská 238, Zdiby) a na-
hlásíte, že jste z BLACK 

ANGELS. Ideálně se ještě 
předtím domluvte s pa-
nem Lubasem po telefo-
nu či e-mailu. Kontakt na 
něj naleznete na webu v 
sekci „BA Marketplace“.

Se slevovým kódem člena BLACK ANGELS ušetříte:
25 % v SAPHO koupelny, 
50 % v Oční optice Strossmayerovo náměstí, Dukelských hrdinů 976, 
20 % na brankářské vybavení Blindsave na florbal.com 
20 % na nákup florbalového vybavení v prodejně Florbalexpert 
(Hradčanská) - slevový kód BA2020 
35 % z ceny zboží na florbalexpert.cz (členové akademií 40 %) 
50 % z maloobchodní ceny obuvi Mizuno - zkoušení velikostí u nás v kanceláři 
25 % z maloobchodní ceny produktů Gatorade (lahve, ručníky, nápoje, prášky) 
30 % z maloobchodních cen zdravé výživy Mooselife 
20 % při objednávce zdravotnického materiálu na e-shopu Tejpy.cz 
V případě zájmu o bližší informace ohledně uplatnění některé ze slev 
neváhejte a pište na e-mail: jakub@blackangels.cz

Děkujeme našim partnerům. Bez vás by to nešlo!

BAZAR
v číslech

42 dni od spuštění
64 členů 
12 prodaných věcí 
10 funkčních inzerátů
Děkujeme, že se zapo-
jujete do aktivit klubu 
a pomáháte recyklovat 
florbalové vybavení!


